I??l Uxiv5í<çpd.idb
?l]?WMW

WWW
Esr.qdu,=xl dm Lohdíxix.,q

(l..

*
PARÀNA
0l.'41H,I)!l'.yÍi}iÍ.5[»

Pró-Reitoria de Graduação

Edital Prograd n.º 18/2019

MATRICULA NÃO HOMOLOGÀDA

Sistema de Seleção Unificada - SISU 2019

A Universidade Estadual de Londrina, por meio da Pró-Reitoria de
Graduaçâo - Prograd, faz saber aos candidatos entrevistados nos dias 14 e 18 de
fevereiro de 2019, em ordem alfabética, que tiveram suas matriculas não
homologadas pela Comissão conforme artigos 8º da Resolução CU nº 08/2017 e
artigo 3º, Parágrafo 3º da Resolução do CEPE nº 066/2018 que aprova a adesão da
Universidade Estadual de Londrina (UEL) ao Sistema de Seleçâo Unificada (SISU)
2019 para os Cursos de Graduaçâo da UEL.

NOME

JENIFFER ALICE MIRANDA
JOÃO PEDRO MASASHI RIBE?RO KANDA
SAIMON REIS SILVA

Londrina, 20 de fevereiro 2019.

Profa. Dra Ma,

Pró-Reito
!

'ina Gimenez Favaro

Graduação